
 
 
 
 
 
 
 
Stöldfaran över (hoppas vi)  
Styrelsen agerade snabbt på den ”våg” av 
intrång vi hade i våra källare på försom-
maren. Cyklar och annat stals. Motåtgär-
den blev att förstärka skalskyddet: I juni 
monterades brytskydd på samtliga ytter-
dörrar och senare byttes våra gamla slitna 
källardörrar ut mot stålförstärka dörrar. 
Allt var klart i slutet av juli. Inga stölder 
eller intrång i övrigt har rapporterats under 
sommaren. Vi håller tummarna och hoppas 
att de vidtagna åtgärderna räcker. De borde 
göra det om inga nycklar är på drift och vi 
är noga med att dörren går i lås när vi 
lämnar källaren. 
 
Välkomna till pumpen!  
Pumpen vid cykelkällaren i 53:an är åter i 
funktion. Munstycket blev ju stulet vid två 
tillfällen tidigare i år, men nu hoppas vi 
alltså att stjälandets tid är förbi.  
 
Reducerad styrelse  
De två suppleanter som årsstämman utsåg 
har valt att lämna styrelsen, som därmed 
består av fem ledamöter i fortsättningen.  
Namn, ansvarsområden och kontaktupp-
gifter finns som vanligt anslagna i trapp-
husen, på anslagstavlan vid tvättstugan 
samt på hemsidan. 
 
Rapport från miljöboden  
Styrelsen har beställt tätare tömning av 
tunnorna för plast. Därmed slipper vi för- 
hoppningsvis plastbergen. Vi ska för den 
skull inte försumma att packa ihop plasten 
så gott vi kan. Ordningen över lag var 
godtagbar fram till augusti, sedan har det 
åter slarvats en del. Mycket hamnar i galen 
tunna och ovikta kartonger skymmer då 
och då skylten om att kartonger måste 
vikas. Skärp er, ni som syndar! 

 
Sommaren på gården  
Värmen var inte lika besvärande som förra 
året. Vår Herre skötte det mesta av vatt-
ningen och gräsmattan blev grönare än på 
länge. Koltrasten konserterade och ring-
duvorna kompade så gott de kunde. En och 
annan kråka härjade i skogen.    
Trappblommorna tog sig över förväntan 
efter en något hängig inledning. Grillen 
gick varm vissa ljumma kvällar och 
engångsgrillarna lyste omtänksamt med sin 
frånvaro. Lekplatsen var välbesökt och där 
knöts kontakter mellan barn och mellan 
föräldrar. De minsta grävde sand eller 
erövrade klätterställningen, de större lekte 
rollekar och tog en tur inåt skogen ibland, 
liksom hussar och mattar med påsar på 
fickan och nödiga jyckar i koppel. Några 
slarvade dock och lät hunden göra ifrån sig 
på tomten trots skyltar och allt. (Fy!) 
Gästflanörer passerade då och då och valde 
att ta vägen över gården för att gården är så 
lugn och rabatterna så fina. Det ska vi vara 
stolta över. Men den ”ström av folk” som 
vissa befarade när höghusen var nya har 
inte setts till. Att sedan främmande tonårs-
stämmor tagit ton någon enstaka gång hör 
bara till livet. 
Och alla tjuvar höll sig borta från cykelrum 
och förråd. Det blev en lugn trygg sommar. 
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Glöm inte att expeditionen är öppen varje måndag kl. 18–18.30  

Nya på gården 
Vi välkomnar Ali Asgari med sambo Iulia 
Bojor som flyttade in i 47:an i juli. 


